
VÝSLEDKOVÁ LISTINA

Názov súťaže:                  Majstrovstvá kraja NR ZŠ v strebe

Usporiadateľ: ZŠ Hollého ŠSK Šaľa

Miesto: ŠSK Šaľa

Dátum: 10.03.2023

por Priezvisko a meno nar. klub 1 2 3 spol VT

Disciplína: VzPu  Slavia 30
Mladší žiaci

1 Alexander Bognár 2010 ZŠ-MŠ Sv.Peter 89 94 93 276 2

2 Branislav Mazan 2011 ZŠ-MŠ Sv.Peter 87 88 89 264 3

3 Udvardi Matej 2011 ZŠ-MŠ V.Lovce 83 87 89 259 3

4 David Károly Danič 2011 ZŠ S VJM Diakovce 89 77 88 254 3

5 Tobias Szabo 2012 ZŠ-MŠ Palárikovo 79 90 76 245 -

6 Viktor Kalocsay 2013 ZŠ-MŠ Palárikovo 74 74 74 222 -

7 Marek Hotár 2010 ZŠ-MŠ Palárikovo 68 70 58 196 -

8 Tamáš Žilák 2010 ZŠ-MŠ Kosán. Sv.Peter 68 66 59 193 -

9 Kristian Füzek 2010 ZŠ S VJM Diakovce 46 54 57 157 -

10 Lőrinc Édes 2011 ZŠ S VJM Diakovce 37 40 40 117 -

11 Karásik Matej 2010 ZŠ-MŠ Hájske 47 34 23 104 -

Mladšie žiačky

1 Rebeka Voláriková 2010 ZŠ-MŠ Sv.Peter 88 86 91 265 3

2 Gréta Danišová 2010 ZŠ-MŠ Sv.Peter 78 87 88 253 -

3 Simona Bagalová 2012 ZŠ-MŠ V.Lovce 64 59 57 180 -

Starší žiaci

1 Márk Szabolcs 2008 ZŠ-MŠ Sv.Peter 96 93 97 286 2

2 Jakub Kováč 2008 ZŠ Bernoláková 92 92 98 282 2

3 David Smolka 2009 ZŠ-MŠ Sv.Peter 91 95 95 281 2

4 Kristóf Török 2008 ZŠ-MŠ Kosán. Sv.Peter 89 94 92 275 3

5 Maximilian Kolár 2008 ZŠ Palárikovo 88 86 83 257 -

6 Martin Hotár 2009 ZŠ Palárikovo 90 87 78 255 -

7 Chudáčik Ludovít 2008 ZŠ-MŠ Hájske 64 57 57 178 -

8 Trubač Marek 2008 ZŠ-MŠ Hájske 44 49 56 149 -

9 Prochádzka David 2008 ZŠ-MŠ Hájske 37 57 46 140 -

10 Jozef Martiš 2009 ZŠ Lipová 7 21 27 55 -

Staršie žiačky

1 Viktória Kajanová 2008 ZŠ-MŠ Sv.Peter 95 97 97 289 2

2 Stephani Linka 2009 ZŠ Tešedíkovo 92 90 93 275 3

3 Adela Židuliaková 2007 ZŠ Palárikovo 93 94 88 275 3

4 Noémi Urbánek 2009 ZŠ-MŠ Kosán. Sv.Peter 77 80 79 236 -

5 Katarína Fialová 2009 ZŠ Lipová 55 59 56 170 -

DRUŽSTVÁ
Starší žíaci

David Smolka 2009 ZŠ-MŠ Sv.Peter 91 95 95 281

1 Márk Szabolcs 2008 ZŠ-MŠ Sv.Peter 96 93 97 286

Viktória Kajanová 2008 ZŠ-MŠ Sv.Peter 95 97 97 289

ZŠ-MŠ Sv. Peter 856
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por Priezvisko a meno nar. klub 1 2 3 spol VT

Maximilian Kolár 2008 ZŠ Palárikovo 88 86 83 257

2 Martin Hotár 2009 ZŠ Palárikovo 90 87 78 255

Adela Židuliaková 2007 ZŠ Palárikovo 93 94 88 275

ZŠ-MŠ Palárikovo 787

Chudáčik Ludovít 2008 ZŠ-MŠ Hájske 64 57 57 178

3 Trubač Marek 2008 ZŠ-MŠ Hájske 44 49 56 149

Prochádzka David 2008 ZŠ-MŠ Hájske 37 57 46 140

ZŠ-MŠ Hájské 467

Mladší žíaci

Branislav Mazan 2011 ZŠ-MŠ Sv.Peter 87 88 89 264

1 Alexander Bognár 2010 ZŠ-MŠ Sv.Peter 89 94 93 276

Gréta Danišová 2010 ZŠ-MŠ Sv.Peter 78 87 88 253

ZŠ-MŠ Sv.Peter 793

Marek Hotár 2010 ZŠ-MŠ Palárikovo 68 70 58 196

2 Tobias Szabo 2012 ZŠ-MŠ Palárikovo 79 90 76 245

Viktor Kalocsay 2013 ZŠ-MŠ Palárikovo 74 74 74 222

ZŠ-MŠ Palárikovo 663

David Károly Danič 2011 ZŠ S VJM Diakovce 89 77 88 254

3 Lőrinc Édes 2011 ZŠ S VJM Diakovce 37 40 40 117

Kristian Füzek 2010 ZŠ S VJM Diakovce 46 54 57 157

ZŠ S VJM Diakovce 528

HR: Ľudovít KOVÁČ - ISSF-B 7025
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